Mensura Nº 104.786, según plano debidamente inscripto en la Dirección de Catastro de Entre Ríos. El inmueble está ubicado en la provincia de Entre Ríos, Departamento Islas del Ibicuy, Ejido del Municipio de Villa Paranacito, con una superficie de Ochenta y seis mil quinientos setenta y siete metros cuadrados (86.577 m2), con los siguientes límites y linderos:
NORTE: linda con arroyo Sagastume grande; ESTE: linda con arroyo Sagastume grande; SUR: recta (Aº - 7) al N. 79ª 30’ O. de 202,10m. Lindando con Sara A. Valenti hasta los 54,30m., con camino hasta los 97,10m.